11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI MERSIN BOLGE MUSABAKASI
MERSIN, 19. - 20.10.2019

Yaris 33 Kizlar, 50m Serbest 11 - 12 yaslar arasi
20.10.2019 Sonuclar

Al Baraji 11: 35.99; 12:33.99 / A2 Baraji 11: 33.99; 12: 31.99 / A3 Baraji 11: 32.99; 12: 30.99 / A4 Baraji 11: 31.99; 12:29.99 /
B2 Barajl 11: 38.99; 12: 36.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas

1. Bisra CARTAY 08 Antalyaspor 29.93 494
A4 BARAJ GECTI

2. Oznur METIN 08 Isparta Bolge Spor Kulubi 30.57 464
A4 BARAJ GECTI

3. Elvin Layra GURDAL 08  Antalyaspor 31.95 406
A4 BARAJ GECTI

4. Yade SEZEN 08 Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliibu 31.98 405
A4 BARAJ GECTI

5. Fatma Nisa ARICI 08  Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibii32.30e§i393
A3 BARAJ GECTI

6. Zehra Nur CETIN 08 Konya Biyiksehir Belediyespor 32.76 377
A3 BARAJ GECTI

7. Camilla Tuana CARDAKLI 08 Antalyaspor 3296 370
A3 BARAJ GECTI

8. Sukran ERDEM 08 Okyanus Genglik Ve Spor Kuliibi 3343 354
A2 BARAJ GECTI

9. Tuana OZGUR 08  Antalyaspor 33.47 353
A2 BARAJ GECTI

10. Hazel 0z 08 Kahramanmaras Genclik Spor Kulubti  33.65 348
A2 BARAJ GECTI

11. Alin AKAN . 08 Antalya Gengclik Spor Kuliibi 33.70 346
A2 BARAJ GECTI

12. Deray BINEN 08 Adana Yiizme Spor Kuliibii 33.91 340
A2 BARAJ GECTI

13. Defne YAZICI 08 Mersin Doruk Ihtisas 34.25 330
Al BARAJ GECTI

14. Nehir UCBILEK . 08 Gundogdu Red Dolphins 3431 328
Al BARAJ GECTI

15. Defne MUTLU 08 Antalyaspor 3434 327
Al BARAJ GECTI

16. Ece Naz ARSLANTAS 08 Antalya Yildizlar Yizme Ve Spor Kulubi 34.35 327
Al BARAJ GECTI

17. Ada Nur SAYLIK 08  Cukurova Universitesi Spor Kuliibi 3440 325
Al BARAJ GECTI

18. Zeynep ERDOGAN 08  Yuzme Egitim Merkezi Genclik Ve Spor Ki34.95 310
Al BARAJ GECTI

19. Yiksel BAY 08  Yiuzme Egitim Merkezi Genglik Ve Spor Ki35.07 307
Al BARAJ GECTI

20. Deren CORABATIR 08 Antalyaspor 3521 303
Al BARAJ GECTI

21. Ela Nur KART 08 Elit Seva Genglik Spor Kulibu 35.32 300
Al BARAJ GECTI

22. Fisun Ceren BORAN 08 Mersin Doga Sporlari Kulubi 35.60 293

A1 BARAJ GECTI
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23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

12 yas

Zeynep KOCAK
Al BARAJ GECTI

Duru KOKSAL
Al BARAJ GECTI

Zehra ERDOGAN
Al BARAJ GECTI

Ceylin Naz BiCIL

Al BARAJ GECTI
Cemre Naz KARABIKCI
B2 BARAJ GECTI
Nehir KELLECE

B2 BARAJ GECTI
Melek OZDEMIR

B2 BARAJ GECTI

irmak YILMAZLAR
B2 BARAJ GECTI

Isil TOPTAS
B2 BARAJ GECTI

llay YIGITER
B2 BARAJ GECTI
Suzan KOCABAS
B2 BARAJ GECTI

Beren ERLI
B2 BARAJ GECTI

Ecre AYTEKIN
B2 BARAJ GECTI

Giilsah YAVAS
B2 BARAJ GECTI

Jana EL BISSAR
B2 BARAJ GECTI

Begim KUNCAN
B2 BARAJ GECTI

Beren GOZACAN
B2 BARAJ GECTI

Ipek Derin EGIN

A4 BARAJ GECTI
Beliz OZDOLAP

A3 BARAJ GECTI
Elanaz TANELI

A2 BARAJ GECTI
Ayse Naz KARAKUYU
A2 BARAJ GECTI
Nehir GULER

A2 BARAJ GECTI

ZEYNEP SU YUK.SEK
A2 BARAJ GECTI

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

07

07

07

07

07

07

Aksaray Genclik Ve Spor Il Mudirligi Sp35.670bi292:rnegi

Antalyaspor

Elazig Genglik Ve Spor Il Madurligi Spor 35.7230 [2901egi

Time Derece

35.69

Antalya Yildizlar Yiizme Ve Spor Kulibli  35.90

Yizme Egitim Merkezi Genglik Ve Spor Ki36.10

Mersin Doga Sporlari Kuliibi

Elazi§ Hazar Yizme Spor Kullbu

36.38

36.39

291

286

281

275

275

Iskenderun Ylzme lhtisas Ve Sualti Sporli36.4811b273

Mersin Doga Sporlari Kullibi
Mersin Doruk Ihtisas
Kulag Yizme lhtisas Spor Kultibu

Aksaray Genglik Ve Spor Il Mudarlugi Sp36.88bi2642rnegi

36.56

36.69

36.84

Antalya Yildizlar Yiizme Ve Spor Kulibli 37.01

Konya Buyuksehir Belediyespor

Mersin Doga Sporlari Kullibi

Aksaray su sporlari

Isparta Bolge Spor KulUbi

Antalyaspor

37.24

37.93

38.03

38.64

290.23

271

268

265

261

256

243

241

229

531

Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliibii30.71Legi457

Elaz1§ Hazar Spor Kulub
Konya Buyuksehir Belediyespor

Mersin Doga Sporlari Kultibi

Ferdi

31.00

31.24

31.25

31.28

445

434

434

433
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Yaris 33, Kizlar, 50m Serbest, 12 yas

Sira
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28.

29.

30.

Nisanur SAHIN
A2 BARAJ GECTI
Elif Asya ISIK

A2 BARAJ GECTI

Talya ERDOGAN
A2 BARAJ GECTI

Elif Aysima DOGAN

A2 BARAJ GECTI

Ozde Deniz OZDEMIR
Al BARAJ GECTI

Ayse Ceren GOKCEBAY
Al BARAJ GECTI

Sude Naz KUNDUR

Al BARAJ GECTI

Ceren Nur Beyza YILDIRIM
Al BARAJ GECTI

Inci ADIGUZEL
A1 BARAJ GECTI

Keziban TUTUNCU
A1l BARAJ GECTI
Bengiisu SAHIN

Al BARAJ GECTI

Emine Defne MENGUCEK
Al BARAJ GECTI

Zumra ONGUN .
Al BARAJ GECTI

Evrim Nafiye AKKOYUN
Al BARAJ GECTI

Fatimatiiz Zehra LUP
B2 BARAJ GECTI

Berfu OZKOK
B2 BARAJ GECTI
Zeynep EDE

B2 BARAJ GECTI

Elif Naz DUNDAR
B2 BARAJ GECTI

Ekin Sultan KARAKC)QEK
B2 BARAJ GECTI

Irem KUYUGOZ
B2 BARAJ GECTI

Melek Nil BOLAT
B2 BARAJ GECTI

Damla Deniz UZUNOGLU
B2 BARAJ GECTI

Nisanur KAPLAN
B2 BARAJ GECTI

Nazhh TASTAN
B2 BARAJ GECTI

YB
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07
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Time Derece

Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliibu 31.61 419
Mersin Doga Sporlari Kulibi 31.76 413
Antalyaspor 31.78 413
Adiyaman Genclik Ve Spor Klubi 31.94 406
Kahramanmaras Genglik Spor Kulubi  32.25 395
Isparta Bolge Spor Kulibi 3283 374
Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliibu 3291 372
Aksaray su sporlari 3330 359

Aksaray Genglik Ve Spor Il Muduarlugi Sp33.38bi356:2rnegi

Isparta Bolge Spor Kullbi 33.68 347

Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibii33.76ie§i344

Sivas Yuzme Ve Sualti Sporlart Kulibu  33.82 342
Antalyaspor 33.87 341
Aksaray su sporlari 3399 337
Elit Seva Genglik Spor Kultbi 34.03 336
Isparta Bolge Spor Kulibi 3412 333

Aksaray Gengclik Ve Spor Il Mudurligi Sp34.440bi324:rnegdi

Konya Buyuksehir Belediyespor 3453 322

Kulag Yiizme lhtisas Spor Kuliibu 3456 321

Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kultibi34.56.egi321

Isparta Bolge Spor Kulibi 34.60 320
Konya Yuzme Spor Kulibi 3471 317
Kahramanmaras Genglik Spor Kulubii  35.13 305

Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibi35.19e§i304
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MERSIN, 19. - 20.10.2019

Yaris 33, Kizlar, 50m Serbest, 12 yas

Sira

31. DuruBUYRUK
B2 BARAJ GECTI

32. Ada Naz YALCINKAYA
B2 BARAJ GECTI

33. Iklim KUTLU
B2 BARAJ GECTI

34. Hilal KARAATLI
B2 BARAJ GECTI

35. Irem Nur CETINKAYA

YB
07

07

07

07

07

Adana Genglik Ve Spor Kuliibu
Gundogdu Red Dolphins
Isparta Bolge Spor Kulibi
Isparta Bolge Spor Kulibi

Kahramanmaras Genclik Spor Kulubi

Time Derece

3575 290
3580 289
36.01 284
36.31 277
3701 261
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